МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

/МБОУ/ «ГИМНАЗИЯ №8»

ГОРОДА РУБЦОВСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ 110/1                                                                                                                            от 11.05.2022 г.

О закреплении

наставнических пар

В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по

реализации Положения о системе наставничества педагогических

работников МБОУ «Гимназия №8», утвержденной приказом от

11.05.2022 № 110,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить с 01.09.2022 по 31.05.2023 г. наставнические пары:

- учитель русского языка и литературы Роот Л.Н. (наставник),

учитель  русского языка и литературы Пригаева А.Д.

(наставляемый);

- учитель начальных классов Бирюкова Н.В. (наставник), учитель

начальных классов Анохина П.В. (наставляемый);

- учитель иностранного языка Т.Н. Петрушина (наставник), учитель

иностранного языка Дряпочко В.Д. (наставляемый).

Основание: согласие Роот Л.Н., дополнительное соглашение к

трудовому договору Роот Л.Н., согласие Пригаевой А.Д.;

согласие Бирюковой Н.В., дополнительное соглашение к

трудовому договору Бирюковой Н.В., согласие Анохиной П.В.;

согласие Петрушиной Т.Н., дополнительное соглашение к

трудовому договору Петрушиной Т.Н., согласие Дряпочко В.Д.

2. Кураторами  наставнических пар назначить Брик Т.А., учителя

русского языка и литературы, руководителя УМО гуманитарных

дисциплин и Цинн О.А., учителя начальных классов с делегированными

полномочиями зам. директора по УВР.

3. Кураторам организовать разработку и утверждение

персонализированных программ наставничества до 01.09.2022 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия №8»     Н.С Сазонова

С приказом ознакомлены:

Роот Л.Н.

Пригаева А.Д.

Бирюкова Н.В.

Анохина П.В.

Петрушина Т.Н.

Дряпочко В.Д.

Брик Т.А.

Цинн О.А.